Happy Easter Mini Chocolate Eggs

Ingredienser/Valmistusaineet/Zutaten:
SE: Socker, helmjolkspulver, kakaosmor, kakaomassa, laktos (mjélk), emulgeringsmedel (sojalecitin).
Minst 30% kakaohalt.

DK: Sukker, ssdmaelkepulver, kakaosmgr, kakaobgnner, laktose (maelke), emulgator (sojalecithin).
Minimum 30% kakaoindhold.

D: Zucker, Volmilchpulver, Kakaobutter, Kakaobohnen, Laktose (Milch), Emulgator (Sojalecithin).
Mindestens 30 % Kakaoanteil.

Fl: Sokeri, tdysmaitojauhe, kaakaovoi, kaakaomassa, laktoosi (maito), emulgointiaine (soijalesitiini).
Vahintdan 30 % kaakaota.

NO: Sukker, Helmelkpulver, Kakaosmgr, Kakaomasse, Laktose (melk), Emulgator (soyalecitin) Minst
30% kakaoinnhold

Allergener/Allergi-information/Allergiker/Allergeenit:
SE: Kan innehalla spar av mandel, hasselnot och gluten.

DK: Kan indeholde spor af mandler, hasselngdder og gluten.
D: Kann Spuren von Mandeln, Haselniissen, und Gluten enthalten.
Fl: Saattaa sisaltaa pienia maaria maapahkinaa, hasselpahkinéita ja gluteen.

NO: Kan inneholde spor av mandel, hasselngtter og gluten.

Forvaring/Varastointi/Opbevaring/Lager:

Torrt och svalt, bor ej utsattas for direkt solljus. / Kjgligt og tert. Ber ikke udsaettes mod direkte sollys.
/ Kihl und trocken aufbewahren. Darf nicht direktem Sonnenlicht ausgesetzt werden. / Sailyta
kuivassa ja viiledssa. Ei pitaisi alttiina suoralle auringonvalolle.

Tillverkat i Tyskland / Fremstillet i Tyskland / Hergestellt im Deutschland / Valmistettu Saksa

Naringsviarde/ Naeringsvaerdi/ Nutrition Facts/ Ravintoarvo/ Ndhrwerte: Per/Pro 100g

Energi/Energy/ Energia /Brennwert: 2245 kJ/538 kcal

Fett/Fedt/Fat/Fett/Rasva 31g




varav mattat fett/Heraf maettet fedt/of which saturated fat/ joista 19g
tyydyttyneitd/ davon gesattigte Fettsduren:

Kolhydrater/Kulhydrater/Carbohydrates/Kohlenhydrate/ Hiilihydraatit 56g

varav sockerarter/heraf sukkerarter/of which sugars/ joista sokereita /davon | 56g
Zucker:

Protein/ Proteiini /EiweiR: 6,68

Salt/Suola/Salz: 0,18g




